П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

         20 апреля 2020 года                         с. Чоя                               № 212

Об утверждении схемы

расположения земельного

участка с условным номером:

04:02:000000:ЗУ1

  В соответствии со статьёй 11.10 Земельного Кодекса Российской

Федерации, пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001г.

№137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской

Федерации», с решением сессии  Совета депутатов муниципального

образования «Чойский район» №12-15 от 17.07.2015 г.  «Об утверждении

правил  землепользования и застройки сельских поселений муниципального

образования «Чойский район», приказом Министерства экономического

развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении

классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка   с условным

номером: 04:02:000000:ЗУ1, площадью  7815  м
2
, местоположение: Российская

Федерация, Республика Алтай, Чойский район, муниципальное образование

«Сейкинское сельское поселение», с. Сейка.  Категория земель – земли

населённых пунктов.

2. Образуемому земельному участку установить вид разрешенного

использования: земельные участки (территории) общего пользования.  Код вида

разрешенного использования – 12.0. Территориальная зона образуемого

земельного участка с условным номером: 04:02:000000:ЗУ1  – зона улично-

дорожной сети (ИТ-1).

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане

территории  является обязательным приложением к данному постановлению,

прилагается.

4. Заявителю обеспечить выполнение работ в целях государственного

учета земельного участка.

5. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по сельскому хозяйству, начальника отдела сельского хозяйства,

имущественных и земельных отношений администрации муниципального

образования «Чойский район».

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                                 М.Ю. Маргачёв

Утверждена

 Постановлением

                                                                                         Администрации муниципального образования

  «Чойский район»

                            от   _____ 20.04.2020           №  212

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка: –

Кадастровый квартал: 04:02:000000

Категория земель: Земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: Земельные участки (территории) общего пользования

Местоположение: Республика Алтай, Чойский район, Сёйкинское сельское поселение, с. Сейка

Площадь земельного участка 37815 м²

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X

Y

1 2 3

1 637928.82 1387375.23

2 637958.10 1387365.55

3 637979.36 1387358.93

4 638019.63 1387353.06

5 638050.05 1387350.26

6 638062.13 1387349.36

7 638071.52 1387347.91

8 638095.34 1387345.03

9 638123.76 1387340.33

10 638152.26 1387334.74

11 638164.02 1387333.57

12 638195.51 1387329.96

13 638231.59 1387326.36

14 638271.53 1387324.47

15 638290.05 1387319.79

16 638316.53 1387311.68

17 638351.10 1387299.53

18 638392.39 1387285.91

19 638422.12 1387275.54

20 638427.04 1387290.32

21 638355.41 1387314.23

22 638323.57 1387328.43

23 638304.22 1387334.62

24 638272.02 1387343.04

25 638229.25 1387341.71

26 638202.39 1387347.04

27 638199.90 1387347.50

28 638195.40 1387348.35

29 638164.22 1387354.20

30 638125.17 1387354.18

31 638070.39 1387361.36

32 638030.30 1387365.14

33 638001.00 1387368.81

34 637982.49 1387372.57

35 637954.93 1387379.44

36 637932.43 1387385.73

1 637928.82 1387375.23

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории